
H. AYUNTAMIENTO

ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE MÉXICO

DE: CHAPA DE MOTA

MUNICIPIO: CHAPA DE MOTA No. 33

No. DE

PLAZAS SEM.

1 PRESIDENTE MUNICIPAL 1 1 712,800.00

2 SINDICO MUNICIPAL 2 1 633,600.00

3 PRIMER REGIDOR 2 1 369,600.00

4 SEGUNDO REGIDOR 3 1 369,600.00

5 TERCER REGIDOR 3 1 369,600.00

6 CUARTO REGIDOR 4 1 369,600.00

7 QUINTO REGIDOR 5 1 369,600.00

8 SEXTO REGIDOR 5 1 369,600.00

9 SEPTIMO REGIDOR 6 1 369,600.00

10 OCTAVO REGIDOR 6 1 369,600.00

11 NOVENO REGIDOR 7 1 369,600.00

12 DECIMO REGIDOR 7 1 369,600.00

13 SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO7 1 279,681.60

14 DIRECTOR "A" 7 1 279,681.60

15 DIRECTOR "A" 7 1 279,681.60

16 TESORERO MUNICIPAL 7 1 279,681.60

17 DIRECTOR "B" 7 1 121,651.20

18 DIRECTOR "C" 7 1 121,651.20

19 CONTADOR GENERAL 8 1 168,361.92

20 CONTADOR 8 1 139,920.00

21 SUPERVISOR DE OBRAS "A" 8 1 180,369.60

22 SUPERVISOR DE OBRAS "B" 8 1 174,009.60

23 SUPERVISOR OBRAS B 8 1 156,201.60

24 SUPERVISOR DE OBRAS "C" 8 1 86,114.40

DÍA MES  AÑO

24 2 2011

TRIM. ANUAL PERCEPCIONES

INFORME  DE   TABULADOR   DE   SUELDOS   PARA   EL   EJERCICIO     2011

No. CATEGORIA
NIVEL Y 

RANGO
SUELDOS GRATIFICACIONES

COMPENSACIONES OTRAS 
TOTAL

123,968.00 255,681.00 1,092,449.00

980,213.00 1,850,456.00 3,464,269.00

106,860.00 381,092.00 857,552.00

75,000.00 297,821.00 742,421.00

85,000.00 220,821.00 675,421.00

65,000.00 255,760.00 690,360.00

45,127.00 134,214.00 548,941.00

65,000.00 81,109.00 515,709.00

180,057.00 271,040.00 820,697.00

45,192.00 135,355.00 550,147.00

30,094.00 33,218.00 432,912.00

55,165.00 49,169.00 473,934.00

79,192.00 54,457.00 413,330.60

27,184.00 47,426.00 354,291.60

28,311.00 49,375.00 357,367.60

21,146.00 88,063.00 388,890.60

204,542.00 324,785.00 650,978.20

124,463.00 98,203.00 344,317.20

3,542.00 37,206.00 209,109.92

0.00 0.00 139,920.00

127,913.00 187,127.00 495,409.60

135,006.00 208,630.00 517,645.60

39,635.00 32,011.00 227,847.60

86,114.40

NOTA:  1).LAS CIFRAS  REFLEJADAS EN ESTE FORMATO DEBERÁN SER ANUALES LAS COMPENSACIONES SE REFIEREN A OTRAS PRESTACIONES 

DISTINTAS A GRATIFICACIONES.

FECHA DE ELABORACIÓN

(FORMATO MODELO)

C.JOAQUÍN CRUZ SALAZAR C.P. LUIS ENRIQUE MARTINEZ SANCHEZ PROFR. ALBERTO MARTINEZ PALACIOS C.P. JORGE LAGUNAS RODEA
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1 COORDINADOR DE EXPEDICION DE LICENCIAS8.00 1.00 190,075.20

2 ELECTRICISTA 8.00 2.00 153,277.95

3 ENCARGADO CCA 8.00 3.00 165,701.55

4 COORDINADORA DE CONSEJO MUNICIPAL8.00 1.00 84,894.60

5 8.00 1.00 66,518.55

6 MECANICO 8.00 1.00 61,882.80

7 OPERADOR "A" 8.00 1.00 135,354.45

8 POLICIA 8.00 49.00 1,884,003.95

9 SOCORRISTA 8.00 1.00 56,192.85

10 SUPERVISOR DE OBRAS "A" 8.00 6.00 833,001.75

11 AUX. SUP. OBRAS "A" 9.00 3.00 305,828.25

12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9.00 10.00 516,391.05

13 AUXILIAR CONTABLE 9.00 1.00 128,976.75

14 AUXILIAR GENERAL 9.00 6.00 305,598.30

15 AUXILIAR TECNICO 9.00 1.00 71,419.95

16 CHOFER "A" 9.00 6.00 309,264.90

17 CHOFER PC 9.00 3.00 162,005.55

18 HERRERO 9.00 1.00 30,191.70

19 SOBRESTANTE 9.00 1.00 48,494.25

20 PROMOTORA 9.00 1.00 65,189.25

21 ALBAÑIL 10.00 4.00 277,515.00

22 AUX. SUP. OBRAS "B" 10.00 2.00 181,995.45

OSFAPRE07/10/09

DÍA MES  AÑO

24 2 2011

190,075.200.00 0.00

0.00 165,701.55

0.00 0.00 153,277.95

0.00

JEFE DE TURNO 0.00 0.00 66,518.55

0.00 0.00 84,894.60

0.00 0.00 135,354.45

0.00 0.00 61,882.80

0.00 0.00 56,192.85

0.00 0.00 1,884,003.95

0.00 0.00 305,828.25

0.00 0.00 833,001.75

0.00 0.00 128,976.75

0.00 0.00 516,391.05

0.00 0.00 71,419.95

0.00 0.00 305,598.30

0.00 0.00 162,005.55

0.00 0.00 309,264.90

0.00 0.00 48,494.25

0.00 0.00 30,191.70

0.00 0.00 277,515.00

0.00 0.00 65,189.25

(FORMATO MODELO)

C.JOAQUÍN CRUZ SALAZAR C.P. LUIS ENRIQUE MARTINEZ SANCHEZ PROFR. ALBERTO MARTINEZ PALACIOS C.P. JORGE LAGUNAS RODEA

0.00 0.00 181,995.45

NOTA:  1).LAS CIFRAS  REFLEJADAS EN ESTE FORMATO DEBERÁN SER ANUALES LAS COMPENSACIONES SE REFIEREN A OTRAS PRESTACIONES 

DISTINTAS A GRATIFICACIONES.

FECHA DE ELABORACIÓN
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47 AUXILIAR 10 6 335,618.26

48 AYUDANTE GENERAL 10 36 1,705,455.20

49 BIBLIOTECARIA 10 2 80,024.70

50 CHOFER "B" 10 3 154,536.34

51 FONTANERO 10 2 110,140.36

52 INTENDENTE 10 30 703,200.00

53 JARDINERO 10 3 116,943.44

54 NOTIFICADOR 10 2 88,737.90

55 PLOMERO 10 1 50,020.34

56 SECRETARIA 10 19 903,451.78

57 10 4 195,313.48

SEGURIDAD SOCIAL

OSFAPRE07/10/09

DÍA MES  AÑO

24 2 2011

335,618.260.00 0.00

0.00 0.00 80,024.70

0.00 0.00 1,705,455.20

0.00 0.00 154,536.34

0.00 0.00 110,140.36

0.00 0.00 703,200.00

0.00 0.00 88,737.90

0.00 50,020.340.00

0.00 0.00 116,943.44

0.00 0.00 903,451.78

VELADOR 0.00 0.00 195,313.48

4,521,853.26

TOTAL 39,414,631.00

(FORMATO MODELO)

C.JOAQUÍN CRUZ SALAZAR C.P. LUIS ENRIQUE MARTINEZ SANCHEZ PROFR. ALBERTO MARTINEZ PALACIOS C.P. JORGE LAGUNAS RODEA

NOTA:  1).LAS CIFRAS  REFLEJADAS EN ESTE FORMATO DEBERÁN SER ANUALES LAS COMPENSACIONES SE REFIEREN A OTRAS PRESTACIONES 

DISTINTAS A GRATIFICACIONES.
FECHA DE ELABORACIÓN


